
１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート 11コート 12コート 13コート 14コート

09:30 BD-1 BD-2 BD-3 BD-4 BD-5 BD-6 BD-7 BD-8 BD-9 BD-10 BD-11 BD-12 BD-13 BD-14

10:00 BD-15 BD-16 BD-17 BD-18 BD-19 BD-20 BD-21 BD-22 BD-23 GD-1 GD-2 GD-3 GD-4 GD-5

10:30 GD-6 GD-7 GD-8 GD-9 GD-10 GD-11 GD-12 GD-13 GD-14 GD-15 GD-16 GD-17 GD-18 GD-19

11:00 BD-24 BD-25 BD-26 BD-27 BD-28 BD-29 BD-30 BD-31 BD-32 BD-33 BD-34 BD-35 BD-36 BD-37

11:30 BD-38 BD-39 GD-20 GD-21 GD-22 GD-23 GD-24 GD-25 GD-26 GD-27 GD-28 GD-29 GD-30 GD-31

12:00 GD-32 GD-33 GD-34 GD-35 BD-40 BD-41 BD-42 BD-43 BD-44 BD-45 BD-46 BD-47 GD-36 GD-37

12:30 GD-38 GD-39 GD-40 GD-41 GD-42 GD-43 BD-48 BD-49 BD-50 BD-51 BD-52 BD-53 BD-54 BD-55

13:00 GD-44 GD-45 GD-46 GD-47 GD-48 GD-49 GD-50 GD-51

13:30 BD-56 BD-57 BD-58 BD-59 GD-52 GD-53 GD-54 GD-55

14:00 BD-60 BD-61 GD-56 GD-57

14:30 BD-決勝 BD-三決 GD-決勝 GD-三決

第77回 国民体育大会バドミントン競技（少年の部）福岡県予選会　　　令和４年４月９日－１０日



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート 11コート 12コート 13コート 14コート

09:30 BS-1 BS-2 BS-3 BS-4 BS-5 BS-6 BS-7 BS-8 BS-9 BS-10 BS-11 BS-12 BS-13 BS-14

10:00 BS-15 BS-16 BS-17 BS-18 BS-19 BS-20 BS-21 BS-22 BS-23 BS-24 BS-25 BS-26 BS-27 BS-28

10:30 BS-29 BS-30 BS-31 GS-1 GS-2 GS-3 GS-4 GS-5 GS-6 GS-7 GS-8 GS-9 GS-10 GS-11

11:00 GS-12 GS-13 GS-14 GS-15 GS-16 GS-17 GS-18 GS-19 GS-20 GS-21 GS-22 GS-23 GS-24 GS-25

11:30 GS-26 GS-27 GS-28 GS-29 GS-30 GS-31 GS-32 GS-33 GS-34 GS-35 BS-32 BS-33 BS-34 BS-35

12:00 BS-36 BS-37 BS-38 BS-39 BS-40 BS-41 BS-42 BS-43 BS-44 BS-45 BS-46 BS-47 GS-36 GS-37

12:30 GS-38 GS-39 GS-40 GS-41 GS-42 GS-43 GS-44 GS-45 GS-46 GS-47 GS-48 GS-49 GS-50 GS-51

13:00 BS-48 BS-49 BS-50 BS-51 BS-52 BS-53 BS-54 BS-55 GS-52 GS-53 GS-54 GS-55 GS-56 GS-57

13:30 GS-58 GS-59 BS-56 BS-57 BS-58 BS-59 BS-60 BS-61 BS-62 BS-63 GS-60 GS-61 GS-62 GS-63

14:00 GS-64 GS-65 GS-66 GS-67 BS-64 BS-65 BS-66 BS-67

14:30 GS-68 GS-69 GS-70 GS-71 BS-68 BS-69

15:00 GS-72 GS-73 BS-決勝 BS-三決

15:30 GS-決勝 GS-三決

第77回 国民体育大会バドミントン競技（少年の部）福岡県予選会　　　令和４年４月９日－１０日



少年男子ダブルス

62
60 61

56

57

58

59

48

49

50

51

52

53

54

55

40

41

42

43

44

45

46

47

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

辻 雅 輝

山 腰 悠 太

深 瀬 陸

堀 一 心

岡 本 颯 真

春 本 武 留
（ 京 都 高 校 ）

神 代 純

加 治 寿 耶

末 嵜 康 裕

荒 木 仁 之 介
（筑紫台高校）

渡 辺 成 銘

吉 田 翔 太
（北九州高専）

光 安 利 貴

三 苫 飛 鳥
（久留米高校）

西 ヶ 開 輝

向 井 雄 太
（小倉西高校）

楠 本 爽 太

末 次 晴 生

松 尾 良 太

野 上 穣

田 中 隆 成

榎 本 柊 生
（ 折 尾 高 校 ）

篠 原 裕 典

太 田 暖 登
（ 山 門 高 校 ）

服 部 凪 斗

原 颯 汰
（ 糸 島 高 校 ）

稲 富 将 太

光 富 琉 華

門 川 歩

堀 内 幹 太
（小倉西高校）

井 上 舜

竹 林 寛 人

川 副 隼 輔

本 村 大 夢

小 田 翼

前 田 偉 吹
（小倉西高校）

政 次 一 志

西 田 匡 汰
（ 山 門 高 校 ）

井 上 大 河

吉 岡 優 輔
（筑紫台高校）

定 森 悠 太

小 泉 翔 太 郎

松 永 稜 平

森 龍 義

（那珂川南中）

（ 椎 田 中 ）

木 内 耀 介

菊 地 琉 仁
（北九州高校）

岩 下 真 優

龍 隼 冬

奥 西 達 也

河 原 聡 希
（ 糸 島 高 校 ）

松 村 環

坂 口 翔 大

本 田 隼 人

髙 栁 蓮

吉 兼 碧 海

楢 木 う だ つ
（ 京 都 高 校 ）

小 林 紀 博

田 畑 束 爽
（北九州高専）

井 上 大 暉

西 岡 優 輔
（筑紫台高校）

中 森 大 空

大 井 輝

久 松 直 雄

菅 剛 大

白 川 天 悠

梅 林 颯 汰

小 野 雅 斗

佐 藤 敦 季
（ 糸 島 高 校 ）

陣 内 翔 章

金 丸 蓮

塚 本 輝

住 屋 諒 一
（ 京 都 高 校 ）

吉 元 颯 汰

梅 林 智 哉
（ 勝 山 中 ）

今 村 月 之 城

岩 田 佳 大
（筑紫台高校）

岩 見 聡 史

杉 山 大 陸
（小倉西高校）

青 柳 龍 星

阿 比 留 一 樹
（筑紫台高校）

原 田 諒

江 口 想 珀

瀧 井 敢 太

原 口 晃 誠
（ 糸 島 高 校 ）

立 岩 聖 弥

樋 口 優 斗
（北九州高校）

平 田 光 汰 朗

野 田 涼 太
（ 山 門 高 校 ）

増 田 朝 陽

塩 谷 日 比 輝
（ 城 南 高 校 ）

松 村 薫

楠 本 悠 人

石 崎 太 一

大 和 伸 一 路

大 坪 丈 泰

中 原 翔 飛
（ 山 門 高 校 ）

今 崎 礼 輝

上 吹 越 亜 輝
（ 折 尾 高 校 ）

井 上 陽 斗

平 田 翔 大
（小倉西高校）

齋 藤 翔 太

野 口 幹 太

後 藤 勇 心

亀 川 直 秀
（ 京 都 高 校 ）

山 口 雄 大

中 野 柊 太 郎

古 城 俊 平

川 上 陽 大
（ 春 日 高 校 ）

高 増 柊 冴

尾 園 優 太 郎

轟 佳 奈 汰

中 俣 海 士
（筑紫台高校）

馬 場 颯 吾

桐 明 陽 向
（ 糸 島 高 校 ）

村 瀬 翔

高 橋 征 弥
（北九州高専）

森 山 遥

羽 生 陽 洋

山 﨑 晴 喜

三 國 和
（久留米高校）

伊 藤 飛 鳥

坂 本 大 地

新 谷 太 唯 彌

壇 将 之 介

松 尾 天 翔

羽 生 祐 己

三位決定戦

63



少年女子ダブルス

58
56 57

52

53

54

55

44

45

46

47

48

49

50

51

36

37

38

39

40

41

42

43

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

梶 原 藍 実

吉 村 茉 恩

中 地 ま ど か

山 根 有 乃
（ 折 尾 高 校 ）

椎 葉 真 理 亜

篠 原 友 里 奈

半 田 紗 希

田 上 梨 菜
（ 誠 修 高 校 ）

堤 美 穂

廣 田 華 音
（ 糸 島 高 校 ）

手 塚 天 祢

蔀 朋 乃 佳

朝 倉 和 奏

松 永 遥

渡 邊 亜 有 未

上 田 優 明

渡 邉 香 乃

藤 本 夏 綺
（小倉西高校）

立 石 咲

内 田 遥 華

石 崎 し い な

野 田 知 里
（ 山 門 高 校 ）

牛 原 菜 々 美

藤 田 愛 唯
（ 糸 島 高 校 ）

堀 彩 乃

児 玉 朱 璃
（筑紫台高校）

貞 木 玲 音

小 田 桃 花

宮 城 菜 那

原 口 樹 璃

東 野 有 咲

本 田 希 藍

前 崎 葉 月

井 上 和 音
（ 春 日 高 校 ）

益 満 華 凜

山 内 美 悠

髙 崎 愛 央

四 元 梨 賀

高 尾 彩 乃

大 熊 弓 翔

渡 邉 恋 珀

宮 﨑 紗 帆

楠 森 美 羽

伊 藤 玲 香
（ 折 尾 高 校 ）

梶 原 梨 央

吉 山 蒼
（筑紫台高校）

有 永 萌 美

安 永 百 々 香
（ 京 都 高 校 ）

鳥 越 莉 未

大 川 内 歩 夢

尾 園 優 葵 乃

山 本 紅 葉

川 畑 真 紘

林 優 花
（ 糸 島 高 校 ）

山 口 ひ か り

森 吉 美 月

守 田 鈴

八 木 美 帆

濵 地 凛

城 戸 美 潤

中 村 妃 希

青 栁 海 颯

川 﨑 亜 弥

石 川 歩 乃 歌
（ 山 門 高 校 ）

林 真 央

原 野 陽 菜

鵜 根 萌 乃 佳

石 橋 彩 花

川 合 里 奈

濵 口 桃 子
（北九州高校）

善 菜 摘

廣 中 真 美 亜

春 木 柚 奈

住 田 菜 々 子

平 野 瑛 美

鈴 木 彩 夏
（小倉西高校）

酒 井 萌 絵

北 村 仁 胡
（久留米高校）

河 本 ひ な

竹 内 琳 音

今 井 愛 梨

小 柳 茜 寧
（ 誠 修 高 校 ）

下 部 穂 乃 佳

江 川 千 尋
（ 糸 島 高 校 ）

野 間 琴 希 葉

久 冨 美 憂

川 野 楓 華

山 本 明 日 花
（ 折 尾 高 校 ）

田 端 す ず な

三 森 あ さ ひ

児 玉 璃 亜

水 田 珠 菜
（筑紫台高校）

清 水 琉 翔

栗 川 萌 花

栗 山 陽 菜

佐 藤 ゆ め

田 代 み ず 希

今 村 琉 七

辰 巳 愛 結

佐 藤 い お り
（ 糸 島 高 校 ）

藤 崎 愛 央

荒 嶽 里 歩

三 浦 真 歩

隠 塚 結 奈

石 田 想 乃

荒 嶽 佳 乃

横 光 百 花

村 井 め い

平 田 い づ み

大 西 桜 妃
（小倉西高校）

黑 川 宝 那

石 井 菜 穂
（ 糸 島 高 校 ）

綾 部 奈 々 乃

寺 﨑 花 菜
（ 京 都 高 校 ）

御 手 洗 春 花

平 塚 響 希
（ 折 尾 高 校 ）

室 屋 奏 乃

今 村 涼

三位決定戦

59



少年男子シングルス

70
68 69

64

65

66

67

56

57

58

59

60

61

62

63

48

49

50

51

52

53

54

55

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

中森 大空

松尾 尚樹（能古中）

増田 朝陽

齋藤 翔太

堀内 幹太

内野 孝大

大坪 丈泰

吉岡 優輔

楠本 爽太

佐藤 敦季

山田 大貴

古城 俊平

轟 佳奈汰

田中 隆成

日山 想太

羽生 祐己

川副 隼輔

山腰 悠太

松永 稜平

岩見 聡史

中原 秀駿（能古中）

桐明 陽向

神 代 隼

菅 剛 大

金 丸 蓮

山﨑 晴喜

岡本 倖大

太田 暖登

原 颯 汰

西方 俊之

松尾 天翔

平田 翔大

深 瀬 陸

野口 幹太

定森 悠太

（能古中）

本村 大夢

岩田 佳大

松尾 知宙

服部 凪斗

大 井 輝

三 國 和

篠原 裕典

中俣 海士

森 龍 義（椎田中）

今崎 礼輝

石崎 太一

久松 直雄

中村 励心（能古中）

野 田 涼 太

原 田 諒

小 田 翼

川上 陽大

山崎 晃広

小野 雅斗

中原 翔飛

奥西 達也

竹下 純聖

井上 大河

門 川 歩

陣内 翔章

松尾 良太

榎本 柊生

辻 雅 輝
三位決定戦

71



少年女子シングルス

74
72 73

68

69

70

71

60

61

62

63

64

65

66

67

52

53

54

55

56

57

58

59

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

1

2

3

室屋 奏乃

水田 珠菜

藤田 愛唯

加茂 涼花

四元 梨賀

貞木 玲音

濵 地 凛

児玉 朱璃

益満 華凜

半田 紗希

上村 藍梨

善 菜 摘

栗山 陽菜

川﨑 亜弥

今井 愛梨

伊藤 玲香

大西 怜衣

守 田 鈴

荒嶽 佳乃

三浦 真歩

堤 美 穂

本田 希藍

松 永 遥

青栁 海颯

村井 めい

吉 山 蒼

野田 知里

井上 和音

梶原 藍実

今 村 涼

前崎 葉月

田上 梨菜

今村 琉七

堀 彩 乃

小野 真佳

黑川 宝那

原口 樹璃

山内 美悠

隠塚 結奈

木下 結夢

梶原 梨央

藤本 夏綺

江川 千尋

楠森 美羽

八木 美帆

宮城 菜那

川野 楓華

城戸 美潤

中原 心優（照葉中）

中村 妃希

小柳 茜寧

児玉 璃亜

小田 桃花

石田 想乃

渡邉 恋珀

佐藤 ゆめ

髙崎 愛央

猿渡 由菜

横光 百花

吉村 茉恩
三位決定戦

75


