第77回 国民体育大会バドミントン競技(少年の部)福岡県予選会 令和4年4月9日-10日

	1コート	2コート	3コート	4コート	5コート	6コート	7コート	8コート	9コート	10コート	11コート	12コート	13コート	14コート
09:30	BD-1	BD-2	BD-3	BD-4	BD-5	BD-6	BD-7	BD-8	BD-9	BD-10	BD-11	BD-12	BD-13	BD-14
10:00	BD-15	BD-16	BD-17	BD-18	BD-19	BD-20	BD-21	BD-22	BD-23	GD-1	GD-2	GD-3	GD-4	GD-5
10:30	GD-6	GD-7	GD-8	GD-9	GD-10	GD-11	GD-12	GD-13	GD-14	GD-15	GD-16	GD-17	GD-18	GD-19
11:00	BD-24	BD-25	BD-26	BD-27	BD-28	BD-29	BD-30	BD-31	BD-32	BD-33	BD-34	BD-35	BD-36	BD-37
11:30	BD-38	BD-39	GD-20	GD-21	GD-22	GD-23	GD-24	GD-25	GD-26	GD-27	GD-28	GD-29	GD-30	GD-31
12:00	GD-32	GD-33	GD-34	GD-35	BD-40	BD-41	BD-42	BD-43	BD-44	BD-45	BD-46	BD-47	GD-36	GD-37
12:30	GD-38	GD-39	GD-40	GD-41	GD-42	GD-43	BD-48	BD-49	BD-50	BD-51	BD-52	BD-53	BD-54	BD-55
13:00	GD-44	GD-45	GD-46	GD-47	GD-48	GD-49	GD-50	GD-51						
13:30	BD-56	BD-57	BD-58	BD-59	GD-52	GD-53	GD-54	GD-55						
14:00	BD-60	BD-61	GD-56	GD-57										
14:30	BD-決勝	BD-三決	GD-決勝	GD-三決										

	1コート	2コート	3コート	4コート	5コート	6コート	7コート	8 = - 1	9コート	10コート	11コート	12コート	13コート	14コート
09:30	BS-1	BS-2	BS-3	BS-4	BS-5	BS-6	BS-7	BS-8	BS-9	BS-10	BS-11	BS-12	BS-13	BS-14
10:00	BS-15	BS-16	BS-17	BS-18	BS-19	BS-20	BS-21	BS-22	BS-23	BS-24	BS-25	BS-26	BS-27	BS-28
10:30	BS-29	BS-30	BS-31	GS-1	GS-2	GS-3	GS-4	GS-5	GS-6	GS-7	GS-8	GS-9	GS-10	GS-11
11:00	GS-12	GS-13	GS-14	GS-15	GS-16	GS-17	GS-18	GS-19	GS-20	GS-21	GS-22	GS-23	GS-24	GS-25
11:30	GS-26	GS-27	GS-28	GS-29	GS-30	GS-31	GS-32	GS-33	GS-34	GS-35	BS-32	BS-33	BS-34	BS-35
12:00	BS-36	BS-37	BS-38	BS-39	BS-40	BS-41	BS-42	BS-43	BS-44	BS-45	BS-46	BS-47	GS-36	GS-37
12:30	GS-38	GS-39	GS-40	GS-41	GS-42	GS-43	GS-44	GS-45	GS-46	GS-47	GS-48	GS-49	GS-50	GS-51
13:00	BS-48	BS-49	BS-50	BS-51	BS-52	BS-53	BS-54	BS-55	GS-52	GS-53	GS-54	GS-55	GS-56	GS-57
13:30	GS-58	GS-59	BS-56	BS-57	BS-58	BS-59	BS-60	BS-61	BS-62	BS-63	GS-60	GS-61	GS-62	GS-63
14:00	GS-64	GS-65	GS-66	GS-67	BS-64	BS-65	BS-66	BS-67						
14:30	GS-68	GS-69	GS-70	GS-71	BS-68	BS-69								
15:00	GS-72	GS-73			BS-決勝	BS-三決								
15:30	GS-決勝	GS-三決												







